2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2016
                                                                                                             № 3

г. Николаевск-на-Амуре

Об отмене режима повышенной готовности и особого противопожарного режима на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
В связи с отсутствием аварий на сетях инженерной инфраструктуры городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в период прохождения Новогодних и Рождественских праздников, в соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и обеспечению мер пожарной безопасности на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 11 января 2016 г. № 1-1, руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», рекомендацией главного управления МЧС России по Хабаровскому краю, администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить режим повышенной готовности на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» с 11 января 2016 года.

2. Отменить особый противопожарный режим на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» с 11 января 2016 года.

3. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 28 декабря 2015 № 718 «О введении режима повышенной готовности и особого противопожарного режима на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».

4. Предприятиям и организациям городского поселения перейти в режим  повседневной деятельности.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в сети интернет.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

                            В.И. Коновалов